



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५४५०९१०१ सुनिलस्मृति गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,००,०००.००	४०,००,०००.००	६०,००,०००.००	८०,००,०००.००	२,४०,००,०००.००
२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,१०,०००.००	४,६५,०००.००	३,१०,०००.००	४,६५,०००.००	१५,५०,०००.००
४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
६	कर्मचारी प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
७	अन्य भत्ता (फिल्ड, प्रोत्साहन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
८	कार्यपालिका बैठक संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	६,००,०००.००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	८०,०००.००	१,२०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
१०	पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	१,००,०००.००	२५,००,०००.००	१७,११,७१५.००	४३,११,७१५.००
११	पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२२,००,०००.००	२१,११,७१५.००	०.००	३,७६,५७०.००	४६,८८,२८५.००
१२	सामाजिक सुरक्षा कोषमा कार्यालयको	कार्यालय सञ्चालन तथा	२१२११	राजस्व बाँडफाँड -	१०	N/A	३,६०,०००.००	५,४०,०००.००	३,६०,०००.००	५,४०,०००.००	१८,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	योगदान	प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१३	कर्मचारी योगदानमा आधारित विमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०,०००.००	२,२५,०००.००	१,५०,०००.००	२,२५,०००.००	७,५०,०००.००
१५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	७,००,०००.००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
१९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	६,००,०००.००
२०	मर्मत सम्भार कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२१	प्रशासकीय भवनको लागि कार्पेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
२३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२४	व्याक हो लोडर मर्मत तथा इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
२५	पत्रपत्रिका, छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,३०,०००.००	४,९५,०००.००	३,३०,०००.००	४,९५,०००.००	१६,५०,०००.००
२६	सुनिलस्मृति डायरी छपाई तथा भित्तिपात्रो प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७	मध्यमकालीन खर्च संरचना निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२८	योजना व्यवस्थापन प्रणाली खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९	राजस्व सुधार कार्ययोजना निर्माण	वित्तीय सुशासन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३०	संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१	सेवा तथा परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३२	गाउँपालिका मातहतका वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा इ हाजिरि जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३	वडा नं १ र २ मा फाईवर नेट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५	सि सि क्यामरा र इन्टरनेट प्रणाली	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	जडान	प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
३६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	१३,९९,०००.००	३३,९९,०००.००
३७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	२६,०१,०००.००	१,१६,०१,०००.००
३८	अन्य सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३९	उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४०	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई योजना सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४१	उपाध्यक्षसंग महिला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४२	क्षमता तथा सीप विकास तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
४३	कानून निर्माण तथा राजपत्र प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
४४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५९,०५१.००	२,५९,०५१.००
४५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१४,०००.००
४६	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,७६,९४९.००	०.००	०.००	३,७६,९४९.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४८	गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४९	गरिब विपन्न तथा एकल महिलाहरुलाई अल्लो प्रशोधन तथा धागा बुनाई तालिम र प्रविधि स्तान्तरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	३,००,०००.००
५०	गरिब विपन्न दलित महिला जनजाति र अन्य लाई बासका सामग्री बनाउने तालिम दिने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
५१	घटना दर्ता शिविर तथा सप्ताह सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५२	घाइते अपांग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३	जनतासंग अध्यक्ष कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
५४	टोल बिकास संस्थाको संस्थागत बिकास	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५	पन्नेबाजा खरिद वडा नं. २	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६	पालिकाका पर्यटकीय स्थलहरुको प्रचारप्रसार सामाग्री प्रकाशन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५७	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५८	लागूपदार्थ तथा दुर्व्यसनी रोकथाम सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५९	वैकल्पिक उर्जा प्रणाली जडान	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
६०	वस्ती वस्तीमा अध्यक्ष कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६१	विपन्न दलित लक्षित सीप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६२	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६३	सार्वजनिक सुनुवाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
६४	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६५	अनुगमन तथा मूल्यांकन र अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
६६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,८०,०००.००	०.००	१८,८०,०००.००
६७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१०,००,०००.००	११,२०,०००.००
६८	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
६९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,४०,०००.००	६,६०,०००.००	४,४०,०००.००	६,६०,०००.००	२२,००,०००.००
७०	गाउँसभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१	जग्गा भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
७२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००
७३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	०.००	७,२०,०००.००	१२,००,०००.००
७४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
७५	अफले आधारभुत विद्यालय अधुरो भवन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७६	उपाल्लो खारा महिला सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७७	जनता आ.वि. अधुरो भवन निर्माण वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७८	हृदयश्वरी आ.वि. अधुरो भवन वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७९	कालिका प्रा.वि. भवन मर्मत वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सुलीचौरको भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८१	दुई पांग्रे सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२	इन्जिनियरिङ्ग सर्वे सामग्री र इन्जिनियरिङ्ग ल्याव टेस्ट सम्बन्धि सामग्री खरिद	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
८३	मेशिनरी तथा औजार खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सम्भार	प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
८४	प्रशासकीय भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८५	फर्निसिङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८६	स्वास्थ्य तथा वडा भवनमा फर्निचर फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
८७	खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छता योजना अद्यावधिक	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८८	पूँजीगत परामर्श खरिद	यातयात पूर्वधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८९	कौलाबोट कोब्जा मोटरबाटो निर्माण वडा नं. ७	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
९०	गोगनपानि मोटरबाटो वडा नं. २	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९१	ठुलोगैरा मोटरबाटो वडा नं. २	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९२	तल्लो भैसीघार मोटरबाटो वडा नं. ४	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९३	दाप्लाङ्ग मोटरबाटो स्तर्रोत्रति वडा नं. ३	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९४	दोबाटो मोटरबाटो निर्माण वडा नं. ७	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
९५	नयाँमैला चिसाधारा दमाहा खोला सडक स्तर्रोत्रति वडा नं. ७	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९६	फगामखोला देखि फर्साचौर गोरेटो बाटो वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९७	बाटो मर्मत तथा सम्भार खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
९८	महरा दिउपुजे मोटरबाटो स्तरोन्नति वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९९	लुन्त्रिचौर बाटो निर्माण वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१००	स्याला मोटरबाटो निर्माण वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०१	अमिलधारा सिचाईकुलो निर्माण वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०२	उमखोला टाकुरा सिचाईपाइप खरिद वडा नं. १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१०३	खाराखेत सिचाई कुलो मर्मत वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०४	घलवा खोला तल्लोलेख सिचाई वडा नं. ८	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०५	झुम्केच्युरा सिचाई पोखरी निर्माण वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१०६	झीवाखोला सागुर अवलधारा सिचाई कुलो वडा नं. ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०७	तन्दुखोला सिचाई पोखरी निर्माण वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०८	पाल्लोखोरा सिचाईपोखरी निर्माण वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०९	फगामखोला खारपानी सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	वडा नं. ३			समानिकरण अनुदान							
११०	बगरखेत काफलबोट सिचाईकुलो वडा नं. ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१११	बाङ्गेसाल सिचाई पोखरी निर्माण वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११२	भलवाङ्ग सिचाई कुलो मर्मत वडा नं. १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
११३	वनकल्ला बरधारा सिचाई कुलो निर्माण वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११४	सुर्योदय आ.वि. खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११५	तल्लोउपल्लो दाङ्गहाले खानेपानी योजना वडा नं. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११६	तामनेटा खानेपानी वडा नं. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११७	आपचौर सैनीकुलो मर्मत योजना वडा नं. २	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
११८	खेलकुद मैदान घेराबार हरिगाउँ ठुलोगैरा	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
११९	तल्लो खण्डदेखि देवी मन्दिर कोलफेद हुँदै ढिकडेरा बाटो निर्माण वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१२०	देउखुरी खोला अधुरो शहिद प्रतिकालय निर्माण वडा नं. २	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१२१	दलित वस्ती ढल विकास वडा नं. ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१२२	देवी मन्दिर घेरावार वडा नं. १	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२३	फुसको छानो विस्थापन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१२४	मलेला खेलमैदान मर्मत योजना वडा नं. ५	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
१२५	रामेश्वरी मा.वि. अधुरो प्रा.वि. भवन निर्माण वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२६	राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रममा संघ सरकारको साझेदारीमा सुनिलस्मृति रोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,३४,४००.००	६,३४,४००.००	९,५१,६००.००	९,५१,६००.००	३१,७२,०००.००
१२७	रोटेखोला घुम्ने सिचाई कुलो वडा नं. ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१२८	ल्याण्डफिल साइट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१२९	साठिमुरे सिचाई कुलो वडा नं. ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

८०५५४५०९२०१ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.१

१३०	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१३१	कक्षा ५ को परीक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
१३२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३३	घोडागाउँ स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा सामाग्री ढुवानी	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३४	जातीय विभेद न्यूनिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३५	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		प्रदेश सरकार - नगद							
१३६	निशुल्क ल्याव सेवा संचालनको लागी समाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१३७	प्लाष्टीक होमपाईप पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३८	बालबिवाह बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३९	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि सचेतना मुलक कार्यक्रम र टोल विकास संस्थालाई क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४०	वडामा भएका विकास निर्माण तथा कार्यक्रमको डकुमेन्ट्री निर्माण	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४१	विपन्न परिवारका सुनौलो हजार दिनका आमा तथा शिशुलाई पोषण प्याकेज कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६१,०००.००	०.००	०.००	६१,०००.००
१४२	भेटेरीनरी औषधि खरीद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४३	महिला सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण भलवाङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४४	घोडाकोट-घोडेखोला मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४५	तुसारपानी बडडाडा मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१४६	कल्लेरी सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४७	गौमतीखोला- तल्लोटोल-ढिकपुर- ओबाङ सिँचाईकुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४८	नेवारखोला-गोलबाङ्ग सिँचाईकुलो	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४९	भित्ता-प्युपा- स्याउलिचौर सिँचाईकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५०	रिजालटोल-भेदिटोल- पोखराडाँडा सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५१	सेकाती खेत सिँचाईकुलो	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५२	सरङ्धारा सिँचाईकुलो योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१५३	सल्लिपिपल सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१५४	आलेपानी खानेपानी योजना पंचिकोट	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१५५	उर्लिखोला-मलकुनी- ठुलो पोखरी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
१५६	कोरीभित्ता र चौपारी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५७	धारबाङ्ग खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५८	लेख दलित बस्ति खानेपानी योजना थुम्पाकी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००
१५९	ओवाडेकुवा क्रियापुत्री घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८२,२५०.००	०.००	८२,२५०.००
१६०	घोडाकोट खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१६१	घोडाकोट देविस्थान क्रियापुत्री घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	८२,२५०.००	०.००	८२,२५०.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		समानिकरण अनुदान							
१६२	छात्रवास क्रियापुत्री घर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८२,२५०.००	८२,२५०.००
१६३	थुम्पाकी लाकुरी डाडा प्रतिक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८२,२५०.००	०.००	८२,२५०.००
१६४	श्रीजनशिल महिला सामुदायिक भवन मर्मत पंचिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१६५	सिङकेभिर-चौपारी- कोलबोट जोडने मोटरबाटो उर्लिखोला	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५४५०९२०२ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.२											
१६६	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१६७	कक्षा ५ परिक्षा संचालन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१६८	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६९	चिउरी पेल्ले कोल संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१७०	दिवशिय कार्यक्रम(साक्षरता दिवस ,महिला दिवस आदि)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७१	नि शुल्क विद्युत कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,३०,०००.००	०.००	४,३०,०००.००
१७२	पोषण तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७३	ल्यावको सामग्री र केमिकल खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
१७४	वडा डकुमेन्ट्रि योजना	बिज्ञान तथा प्रबिधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७५	विउविजन खरिद	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१७६	विपन्न विद्यार्थीलाई शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७७	स्थानीय बालमैत्री शासन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७८	संस्कृती रितिरिवाज प्रम्परा संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७९	साझेदारी कार्यक्रम विभिन्न संघसंस्थासँग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१८०	कार्यालय इन्भटर र कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१८१	खुँग्री स्वास्थ्य चौकी इन्भोटर सोलार र फर्निचर खरिद मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८२	खुँग्रीकोट मो वा ग्राभेल तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८३	पुरीटोल देखि माडिचौर जोडने मो वा ग्रावेल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१८४	लामाचौर झो पु गोरेटो वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१८५	हिले कारधारा मो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८६	गोगनपानी खा.पा.टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८७	आपचौर खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८८	उपल्लो सल्लेरी व्यवस्थल वराहथान मन्दिर निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१८९	ओम्पा तल्लो खुटी खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१९०	खुँग्री किरिया पूर्ती टष्ट्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९१	खुँग्री वराहथान मन्दिर निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१९२	गोगनपानी सामुदायीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१९३	चित्तुभुर्ज सहकारी भवन रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१९४	ज्ञानोदय आ वि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१९५	धारापानी टष्ट्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८०५५४५०९२०३ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.३

१९६	कार्यालय व्यवस्थापन सामग्री प्रिन्टर ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००
१९७	जोले मिनि टेलर तथा कुटानी पिसानी मिल खरिद	कृषि	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१९८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९९	कक्षा ५ को परिक्षा संचालन तथा पुरस्कार वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
२००	किशोर किशोरीको क्षमता विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२०१	टनेल खरिद वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२०२	ड्राइभिङ तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२०३	दलित तथा विपन्न वर्गका विद्यार्थीलाई पोशाक, शैक्षिक सामग्री तथा अन्य खरिद वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२०४	बाल विवाह न्यूनिकरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२०५	महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२०६	यूनाइटेड यूवा क्लवको कार्यक्रम तथा फर्निचर खरिद वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००१.००	५०,००१.००
२०७	यूनाइटेड यूवा क्लवको कार्यक्रम तथा फर्निचर खरिद वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४९,९९९.००	४९,९९९.००
२०८	विरुवा खरिद वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०९	सुनौलो हजार दिने आमा तथा बाल बच्चा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१०	पशुपंछी औषधि खरिद वितरण	पशुपंछी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२११	गल्ली नियन्त्रण गोगन खोला पिपलधारा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१२	सिचाई कुलो निर्माण फगाम खोला ठाडो ओडार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१३	सिचाई पोखरी निर्माण सुनिलस्मृति ३ भिमखोला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१४	हरवाङ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१५	खानेपानी मर्मत सामाग्री खरिद	पुननिर्माण	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१६	खानेपानी मुहान संरक्षण तारवार दाईवाङ रोहवाङ लसुनपानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१७	सिचाई पाइप, खानेपानी पाइप खरिद वितरण	कृषि	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२१८	गोरेटो बाटो पि.सि.सि. सुल्लेरी देखि प्रतिक्षालयसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२१९	घोरलङ मोटरबाटो देखि कझिम सम्म बाटो स्तरोन्नति चोरलोङ देखि मोटर बाटो सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२२०	नाला मर्मत पाइप खरिद आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२२१	प्रतिक्षालय निर्माण काफल पधेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२२२	प्रतिक्षालय निर्माण वाथा पधेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२२३	प्रतिक्षालय मर्मत तथा चौतारा निर्माण खारा सिम	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२४	फिल्ड, चौतारी निर्माण घायथान	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०५५४५०९२०४ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.४											
२२५	कार्यालय व्यवस्थापन तथा समग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०८,९५०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,९५०.००
२२६	कार्यालय व्यवस्थापन तथा समग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८१,०५०.००	०.००	०.००	०.००	८१,०५०.००
२२७	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२२८	अपाङ्गहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२२९	कक्षा ५ को परिक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
२३०	कोल व्यवस्थापन कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
२३१	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३२	नारी दिवस तथा सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३३	निःशुल्क विद्युत कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२३४	विपन्न विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३५	शहिद तथा घाईतेहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३६	सामुदायिक विद्यालयलाई ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३७	कोइरालखर्क मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३८	तल्लो भैसिधारा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२३९	अरेश खोला देखि साहुकुना सानो सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२४०	तल्लो राम्चे पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४१	देउखोरी खोला सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२४२	बौदारा सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२४३	वाग्मा भुमिस्थान नहर कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
२४४	धनचौर एक घर एक धारा निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४५	भैसिधारा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
२४६	रातामाटा सिमलगैरा धामीटोल हेसु खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
२४७	वाहेखोला खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	८०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२४८	सुलिचौर खानेपानी तारजालि व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४९	पाइप खरिद कोइरालखर्क	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५०	बाउवाङ कुमलधारा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१५,०००.००	१,५०,०००.००
२५१	बाउवाङ सानो लिवाङ जोडने मोटर वाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	८०,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२५२	बाग्मा धनमुढा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५३	रतन पोखरा देखि वरपेट जाने वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५४	वर्जिवाङ ब्राह्मथान मन्दिर निर्माण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५५	सूर्योदय विद्यालय जाने वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००

८०५५४५०९२०५ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.५

२५६	१००० दिने आमा लक्षित स्वास्थ्य जनचेतना कार्यक्रम तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१४,०००.००	२८,०००.००	२८,०००.००	०.००	७०,०००.००
२५७	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको लागि सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१३,०००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	१३,०००.००	६५,०००.००
२५८	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
२५९	बिपन्न कृषक लक्षित भेटनरी औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२६०	वडा कार्यालयको लागि बिधुतिय सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६१	जनजाति सस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
२६२	जेष्ठ नागरिक तथा अपांग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	४५,०००.००	६०,०००.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२६३	जातिय भेदभाव न्यूनीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
२६४	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	३०,०००.००	५०,०००.००
२६५	बालविवाह न्यूनीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
२६६	बिद्यालय अविभावक शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	१५,०००.००	२५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
२६७	बिपन्न कृषक लक्षित कृषि पकेट कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००
२६८	बिपन्न महिला लक्षित दुनाटपरी सिकाई कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२२,०००.००	२२,०००.००	११,०००.००	५५,०००.००
२६९	महिला दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५,०००.००	५०,०००.००
२७०	वडास्तरीय कृषि नर्सरी केन्द्र व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	१८,०००.००	१८,०००.००	२४,०००.००	६०,०००.००
२७१	सुनिलस्मृति दिवस तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७२	सहिद परिवार तथा अपांगहरुलाई भेटघाट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२०,८००.००	२०,८००.००	१०,४००.००	५२,०००.००
२७३	कक्षा ५ को वडास्तरीय अर्धवार्षिक तथा वार्षिक परिक्षा संचालन तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	५७,५००.००	५७,५००.००	१,१५,०००.००
२७४	लरिखोला तल्लोखर्क पातीफाल्ने गोरेटोबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,२५,०००.००
२७५	फलिबाङ झेबाङ खोला धनुबोट सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	१,१६,१००.००	१,१६,१००.००	१,५४,८००.००	३,८७,०००.००
२७६	रालाबाङ अधुरो लिफ्ट सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२७७	रिझाचौर सिचाई पोखरी निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
२७८	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको खानेपानी तथा ढल निकास	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२७९	पुरानो रिझा खानेपानी रिजर्ब मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	२०,७००.००	२०,७००.००	२७,६००.००	६९,०००.००
२८०	मन्या अधुरो खानेपानी तथा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	५६,१००.००	५६,१००.००	७४,८००.००	१,८७,०००.००
२८१	मन्या गाउँघार क्लिनिक सौचालय निर्माण तथा खानेपानी ब्यबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२८२	सानोसिम खानेपानी तथा सिमकुना रिजर्ब घेराबार योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१२,०००.००	१,२०,०००.००
२८३	अधेरीखोला खेलमैदान निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
२८४	तल्लो कालिगाउँ खेलमैदान निर्माण योजना	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	४४,८००.००	४४,८००.००	२२,४००.००	१,१२,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८५	दमाईटोल सल्लाबोट सिम ढल निकास योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
२८६	मल्केना खेलमैदान मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८७	रिझा खेलकुद मैदान मर्मत योजना	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	२०,४००.००	२०,४००.००	२७,२००.००	६८,०००.००
२८८	सिम्लेनी बालविकास घेराबार योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	२६,०००.००	२६,०००.००	१३,०००.००	६५,०००.००
८०५४५०९२०६ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.६											
२८९	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
२९०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	३२,०००.००	३२,०००.००	१६,०००.००	८०,०००.००
२९१	असहाय जेष्ठनागरिक भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२९२	उत्कृष्ट शिक्षक, विद्यार्थी तथा अभिभावक प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
२९३	कृषि विउविजन खरिद तथा नर्सरी व्याड निर्माण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१०,०००.००	१,००,०००.००
२९४	किशोर किशोरी लाई लागु औषध दुरव्यसनि शिक्षा तथा स्वास्थ्य स्वयम सेविका सामग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
२९५	गरिव किसानको लागी भेटनरी औषधि खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२९६	टोल विकाश संस्था सूचना पाटी निर्माण	पुननिर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१०	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२९७	पूर्ण अपाङ्गताको लागी सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२९८	पर्यटन तथा कलासंस्कृत दशै मेला पूजा कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२९९	महिला वाद्य वाजन सिकाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२४,०००.००	२४,०००.००	३२,०००.००	८०,०००.००
३००	महिला श्रमिक दिवस तथा कृषक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	३२,०००.००	३२,०००.००	१६,०००.००	८०,०००.००
३०१	युवा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३०२	लसुन पकेट क्षेत्र कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९६,०००.००	९६,०००.००	६४,०००.००	६४,०००.००	३,२०,०००.००
३०३	वडास्तरीय कक्षा ५ को परिक्षा संचालन तथा शुल्क व्यवस्थापन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
३०४	वेरोजगार युवालाई पलम्बिड तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३०५	वालमैत्री वालविवाह न्युनिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
३०६	विद्यार्थी शिक्षक तथा अभिभावक सिकाई उत्प्रेरणा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
३०७	विपन्न दलित विद्यार्थीलाई पोसाक वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०८	विपन्न असहाय नागरिकको लागी ल्याव औषधि खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
३०९	धौलिगाउँ मो वा मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३१०	पातिहल्ना भण्डारी टोल मोटरवाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००	२,००,०००.००
३११	पातिहल्ना रातामाता बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	२०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३१२	पानीपोखरा टोलमा वाटा निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
३१३	भरत श्याम कृषि सडक निर्माण योजना कुवापानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
३१४	रातामाता मोटर वाटो निर्माण योजना दलङ्गा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३१५	बुद्धस्यौली वाल उद्यान मो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३१६	मेलधारा भिम्पा सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
८०५५४५०९२०७ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.७											
३१७	भेटेरिनरी औषधी सामग्री खरिद तथा बितरण	पशुपन्छी विकास	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१८	स्वास्थ्य संस्थामा ल्याब सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१९	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३२०	अपाङ्ग दिवश प्रतियोगिता तथा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२१	उत्कृष्ट शिक्षक तथा बिद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२२	कक्षा ५ को परिक्षा संचालन तथा ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३२३	कृषि बिउबिजन तथा अन्य सामग्री खरिद वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३२४	दलित बिपन्न बिद्यार्थीहरुलाई सैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००
३२५	ने.रा.मा.वि होस्टेल तथा कोचिङ्ग संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२६	नारि दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३२७	बालबिबाह न्यूनीकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२८	युवाक्लब खेलकुद तथा सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२९	शिक्षक/ अभिभावकहरुको क्षमता बिकाश कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३३०	सहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		संघीय सरकार - नगद							
३३१	नवनमुना बालप्रावि भौतिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३३२	लिसे बाल आधारभुत बिद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३३३	कम्प्युटर, कार्यालय सामग्री तथा फ्रीज खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३३४	घर्लिखोला जुटुङ-खोला मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३५	दराखोला सिंचाइ कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३३६	भिङ्ग्रीपाटी एकघर एकधारा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३३७	जोखिम स्थानको लागि ग्याबिन जाली खरिद तथा वितरण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३८	दोखला दाम्का खानेपानी पाइपखरिद तथा इनटेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३९	मालरानी शान्तिबाटोका गेट निर्माण तथा घेराबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३४०	शिबालय प्रावि गेट तथा नाला निर्माण योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००

८०५४५०९२०८ सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं.८

३४१	अरेश स्वास्थ्य चौकीको लागि प्रोजेक्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३४२	अरेश स्वास्थ्य चौकीमा ल्यावका सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४३	कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३४४	अदुवा खेती उत्पादनमा आधारित अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३४५	अन्तरवडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,९०,०००.००	०.००	०.००	३,९०,०००.००
३४६	अनुदानमा आधारित व्यावसायीक लसुन खेती	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४७	कक्षा ०५को वडा स्तरीय परिक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४८	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४९	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००
३५०	न्यून आय भएका वालवालिकालाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३५१	महिला सशक्तिकरण दिवसीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५२	वडा स्तरीय उत्कृष्ट शिक्षक, विद्यार्थी र अविभावक प्रोत्साहन तथा सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३५३	वेरोजगार यूवाहरुका लागि ड्राईभिड तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३५४	वाल क्लव सशक्तिकरण तथा फोहोर व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५५	श्री ने.रा.मा.वि.अरेश होस्टेल सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३५६	शिक्षक, अविभावक, विद्यार्थी र सरोकारवाला विच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
३५७	सुनौलो १००० दिनका आमालाई स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३५८	सवै विद्यालयमा कोचिङ कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३५९	सहिद परिवार, घाइते र अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३६०	वडा कार्यालय सञ्चालनका लागि ल्यापटप, कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६१	उराल ढुङ्गा-घजेली सिचाई कुलो निर्माण क्रमागत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३६२	कुन्टे पानी-सल्हरी- सिरुखर्क खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३६३	भेगर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६४	मोटोखोला देखि चित्रेपाखा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३६५	सानो पोखरा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३६६	नुन थला सिचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८०५५४५०९३०१ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- शिक्षा											
३६७	अनुदान शिक्षकलाइ तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३८,९२,२००.००	५८,३७,८००.००	०.००	०.००	९७,३०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६८	अनुदान शिक्षकलाइ तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	९७,३१,०००.००	९७,३१,०००.००
३६९	प्र.अ. हरु सँगको नियमित बैठक तथा समिक्षा	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
३७०	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३७१	कक्षा ८ परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,३९,०००.००	५,३९,०००.००
३७२	राष्ट्रपति रनिडसिल्ल प्रतियोगिता खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३७३	विद्यालय शिक्षक तथा विद्यार्थीहरुका लागि उत्प्रेरणामूलक कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३७४	सामुदायिक विद्यालयहरुको अनुगमन मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

८०५४५०९३०२ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- स्वास्थ्य

३७५	स्वास्थ्य सस्था हरुकालागी प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४८,०००.००	७२,०००.००	४८,०००.००	७२,०००.००	२,४०,०००.००
३७६	HMIS Tools ,पूर्ण खोप कार्ड र आबस्यक अनुसूची हरु छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
३७७	PNC VISIT का लागी संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
३७८	उपाध्यक्ष संग गर्भवती महिला कार्यक्रम निशुल्क भिडियो एक्सरे ,आयोडिन नुन , हात धुने साबुन, पोषिलो झोला लगायत विविध सामग्री सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३७९	एकीकृत स्वास्थ्य घुम्ती शिबिर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३८०	किशोरी आईरन तथा फोलिक एसिड कार्यक्रम अन्तर्गत बिद्यालय स्वास्थ्य फोकल पर्सन र स्वास्थ्य कर्मिको समिक्षा तथा बिद्यालय स्तर खुवाउदा खाजा समेत ब्यबस्थापन गर्न ,प्रजनन स्वास्थ्य समिक्षा समेत किशोर किशोरी यौन तथा प्रजननस्वास्थ्य सेवा मैत्री सस्था प्रमाणीकरण गर्ने समेत उन्मुख	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८१	पूर्ण खोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा दिगोपना घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८२	पूर्ण पोषण युक्त वडा तथा पालिका घोषणा तथा घोषणा उन्मुख स्वास्थ्य प्रबर्धन कार्यक्रम घरधुरी सर्वेक्षण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८३	पूर्ण सस्थागत प्रसुती सेवा युक्त वडा ,पालिका सुनिश्चितता र दिगोपना घोषणा ब्यबस्थापन ,घर धुरी सर्वेक्षण सुत्केरी थप प्रोत्साहन यातायात खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३८४	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेबिकाहरुको प्रगति समिक्षा तथा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३८५	विपन्न नागरिक सहायता कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३८६	सुनौलो १००० दिन का आमा तथा परिवार संग खोप ,परिवार योजना ,सुरक्षित मातृत्व ,सुरक्षित गर्भपतन ,पोषण लगाएतका स्वास्थ्य प्रबर्धन कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८७	आधारभूत स्वास्थ्य सस्था हरुका लागी निशुल्क बितरणका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	गर्नका लागि औषधी तथा औषधीजन्य सामग्री हरु स्ट्रेचर ,बिपी सेट ,थर्मोमिटर ,तौल मेसिन हाईट मेसिन ,बेबी वार्मर ,dopler ,अटोक्लेभ, लगाएतका सर्जिकल सामग्री खरिद गर्न			समानिकरण अनुदान							
८०५४५०९३०३ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- कृषि											
३८८	५०% अनुदानमा कन्य च्याउको बीउ र प्लाष्टिक बितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३८९	५०% अनुदानमा कृषि उत्पादन सामग्री (टनेल, थोपा सिचाई सेट, मल्टिड प्लाष्टिक, स्प्रेयर, क्यारेट, हजारी) वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३०,०००.००	३,००,०००.००
३९०	५०% अनुदानमा खाद्यान्न बाली (धान, मकै, गहुँ) को उन्नत बीउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	१०,००,०००.००
३९१	५०% अनुदानमा वर्षे फलफुलका विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२५,०००.००	२,५०,०००.००
३९२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
३९३	आलु बाली उत्पादन नतिजा प्रदर्शनी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३९४	एकीकृत शत्रुजीव व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
३९५	कृषि उत्पादन सामग्री ढुवानी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
३९६	जैविक विषादी (झोल मल, जीवामृत, बिजामृत आदि) निर्माण सम्बन्धी स्थलगत तालिम तथा सामग्री वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
३९७	तरकारी खेती कृषक पाठशाला सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३९८	तरकारी बालीको सिङ किट(हिउदे,वर्षे) वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
३९९	दैनिक तथा भ्रमण भत्ता, बैठक भत्ता, कृषि विकास कार्यक्रमको अनुगमन, मुल्यांकन समिक्षा	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
४००	दिवसीय कार्यक्रम (कृषक दिवस ,धान दिवस) सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००
४०१	पालिकास्तरीय अगुवा कृषक र प्राविधिक संयुक्त अन्तरक्रिया गोष्ठी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	७५,०००.००
४०२	बाली उपचार शिविर सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
४०३	लसुन, प्याज खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२०,०००.००	२,००,०००.००
४०४	व्यवसायिक मौरीपालन सम्बन्धी तालिम सहित ५०% अनुदानमा सामाग्री हस्तान्तरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
४०५	सहकारी संस्थाका सञ्चालक र व्यवस्थापकहरुलाई क्षमता विकास तालिम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
८०५५४५०९३०६ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- पूर्वाधार विकास शाखा											
४०६	अरेश स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण -८ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५६,५०,०००.००	०.००	५६,५०,०००.००
४०७	अरेश स्वास्थ्य चौकीमा ल्याव संचालनको लागि भवन निर्माण योजना सुनिल स्मृति ८	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४०८	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र तला थप सुनिल स्मृति ३ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
४०९	कालिगाउँ स्वास्थ्य इकाई केन्द्र भवन निर्माण सुनिलस्मृति ५	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१०	गंगा प्रा.वि. अधुरो भवन निर्माण र शिशु कल्याण प्रा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण वडा नं. १ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३१,००,०००.००	३१,००,०००.००
४११	गाउँपालिका प्रशासकीय भवनको लागि खानेपानी सम्बन्धी आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४१२	ज्ञानोदय आ.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण वडा नं. २ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३४,००,०००.००	०.००	३४,००,०००.००
४१३	जिवानोद्वार प्रा.वि. भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
४१४	तेवांग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००
४१५	प्रशासकीय भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१९,००,०००.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००
४१६	बालबोध आ.वि. भवन निर्माण वडा नं. ५ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
४१७	मा वि भवन निर्माण योजना वडा नं ५	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
४१८	मा.वि. भवन निर्माण योजना वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
४१९	रामेश्वरी मा.वि. भवन निर्माण, वडा नं. १ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३६,००,०००.००	०.००	३६,००,०००.००
४२०	लिसे आ.वि. भवन निर्माण वडा नं. ८ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००	३९,००,०००.००
४२१	खुङ्ग्री महेन्द्रा हरिगाउँ आपचौर मोटरवाटो स्तरउन्नती(समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५९,३४,०००.००	५९,३४,०००.००
४२२	जनज्योति मा.वि. मोटरबाटो आर.सि.सि. वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२३	गाउँपालिका प्रशासकीय भवनको पार्किङ लागि आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४२४	गाउँपालिका प्रशासकीय भवनमा ग्रील र अन्य आवश्यक पूर्वाधार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१९,४६,९४९.००	०.००	०.००	१९,४६,९४९.००

८०५४५०९३०८ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- राजस्व शाखा

४२५	बजार तथा उद्योग व्यवसायको अनुगमन	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	७५,०००.००
४२६	राजस्व परिचालन सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा सरोकारवाला विच समन्वयात्मक बैठक	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२२,५००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	२२,५००.००	७५,०००.००
४२७	शुत्रको राजस्व मोडियूल सम्बन्धी कर्मचारीलाई तालिम	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४२८	सम्पत्ती कर र करदाता शिक्षा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००

८०५४५०९३०९ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- न्यायिक शाखा

४२९	मेलमिलाप केन्द्रको लागि आवश्यक सामाग्री सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१४,०००.००	२८,०००.००	२१,०००.००	७,०००.००	७०,०००.००
४३०	इजलाश निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९६,०००.००	९६,०००.००	६४,०००.००	६४,०००.००	३,२०,०००.००
४३१	गत आ.व को वार्षिक समिक्षा, प्रतिवेदन छपाई र अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४३२	असल अभ्यास अनुशरण तथा अवलोकन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३३	न्यायिक समिति तथा जनप्रतिनिधिको लागि कानुन ज्ञान सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४३४	मेलमिलाप सहजिकरणको लागि अगुवा, जैसी, धामी, झक्रीलाई प्रचलित कानुन व्यवस्थाका वारेमा अन्तरक्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४३५	सरोकारवाला वीच कानुनी सचेतना तथा अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	८०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८०५४५०९३१० सुनिलस्मृति गाउँपालिका- पर्यटन प्रवर्द्धन, वन वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन उपशाखा											
४३६	उत्कृष्ट सामुदायिक वन समुहलाई सम्मान कार्यक्रम	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
४३७	फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी सामाग्री खरिद र अन्य	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४३८	वन समुहको क्षमता विकास कार्यक्रम	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	२०,०००.००	५०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४३९	वातावरणीय क्षेत्र प्रवर्द्धन, समिक्षा, भ्रमण, छपाई, बैठक भत्ता र अन्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
४४०	विपद् घटनामा उद्धार, व्यवस्थापन र आधारभूत तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४१	विपद् व्यवस्थापन कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
४४२	विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४४३	संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४४४	मागको आधारमा चौतारी, मठ, मन्दिर निर्माण तथा मर्मत संभार	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
४४५	साझेदारीमा पर्यटन पूर्वाधार, प्रतिकालय	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार -	१०	N/A	६०,०००.००	८०,०००.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रिचार्ज पोखरी कुवा निर्माण			समानिकरण अनुदान							
८०५५४५०९३११ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- श्रम तथा रोजगार शाखा											
४४६	कार्यक्रम खर्चरोजगारीमा खटिनुपूर्व अभिमूखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४७	पालिका क्षेत्र भित्र असंगठित क्षेत्रमा कार्यरत श्रमिकहरुको तथ्याङ्क सङ्कलन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४४८	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्कीएका व्यक्तिहरुलाई उद्यमशिलता प्रवर्दन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
४४९	बैदेशिक रोजगारीमा जाने व्यक्तिहरुका लागि सूचना मूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४५०	रोजगारीको सम्भावना सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,२५,०००.००
४५२	सञ्चालित योजनाहरुको अनुगमन मूल्याङ्कन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,०००.००	५,०००.००	७,५००.००	७,५००.००	२५,०००.००
८०५५४५०९३१३ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- पशु											
४५३	उन्नत जातका पाठा पाठी वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४५४	कुकुर वन्ध्याकरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५५	कृत्रिम गर्भाधान कर्ता प्रोत्साहन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४५६	पशु स्वास्थ्य सिविर	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४५७	भ्याक्सिनेटर पारिश्रमिक	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
४५८	रेविज खोप तथा समाग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५९	लेयर्स चल्ला वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४६०	औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०५५४५०९३१४ सुनिलस्मृति गाउँपालिका- महिला तथा बालबालिका											
४६१	अपाङ्गता संरक्षण कोष व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६२	कार्यालयमा महिला कर्मचारी तथा महिला सेवाग्राहीका लागि आकस्मिक स्थानिटी प्याड व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४६३	गाउँपालिका स्तरीय बाल सञ्जाल पुनर्गठन तथा अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४६४	गाउँपालिका स्तरीय महिला सञ्जाल, बाल सञ्जाल तथा किशोर किशोरी सञ्जालका पदाधिकारीहरूलाई बेइजिङ कार्यमञ्च र संयुक्त राष्ट्रसंघीय सुरक्षा परिषद प्रस्ताव नं १३२५ र १८२० सम्बन्धी अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६५	ज्येष्ठ नागरिक दिवस तथा असल छोराबुहारीलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६६	बाल अधिकार समितिका पदाधिकारीहरूलाई क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४६७	बाल तथा किशोरकिशोरी सञ्जालका पदाधिकारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४६८	बाल संरक्षण कोष व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		समानिकरण अनुदान							
४६९	बालबालिका दिवसीय कार्यक्रम (राष्ट्रिय/ अन्तर्राष्ट्रिय बाल दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४७०	बालबालिकाको स्थितिपत्र तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४७१	बालमैत्री तथा पपोषण सम्बन्धी अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
४७२	बालविवाह सम्बन्धी अन्तिम सर्वेक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४७३	बालविवाह अन्त्यका लागि जैसी, पण्डित तथा सरोकारवालाहरूको सम्मेलन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४७४	महिला दिवसीय कार्यक्रम (लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान र अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
४७५	महिला विकास समिति, सञ्जाल, तथा सरोकारवालाहरु बीच (संस्थागत प्रगति तथा लैंगिक हिंसा, बालविवाह, सामाजिक कुरीति र कुसंस्कार विरुद्ध) चौमासिक समीक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
४७६	लक्षित समूह लोकसेवा तयारी कक्षा सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	८०,०००.००	०.००	४,००,०००.००
४७७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण/ लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	३०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४७८	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४७९	वडा सचिव तथा अन्य कर्मचारीका लागि बालमैत्री स्थानीय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शासन सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम										
४८०	शाखाको अधिल्लो आ.व.को वार्षिक समीक्षा तथा प्रतिवेदन प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८१	सिस्रो पाउडर तथा सर्वोत्तम पीठो उत्पादन समूहका महिलाहरूलाई पुनर्तजगी तथा बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
८०५५४५०९५०३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४८२	बाउबाङ्ग लिफ्ट सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८०५५४५०९५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४८३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,९२,५०,०००.००	१,९५,००,०००.००	२,९२,५०,०००.००	१,९५,००,०००.००	९,७५,००,०००.००
४८४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,६७,५००.००	४,४५,०००.००	६,६७,५००.००	४,४५,०००.००	२२,२५,०००.००
४८५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६६,६००.००	९९,९००.००	६६,६००.००	९९,९००.००	३,३३,०००.००
४८६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,३४,४००.००	२,०१,६००.००	१,३४,४००.००	२,०१,६००.००	६,७२,०००.००
४८७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९,१५,९००.००	६,१०,६००.००	९,१५,९००.००	६,१०,६००.००	३०,५३,०००.००
४८९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,२३,०००.००	३०,३४,५००.००	२०,२३,०००.००	३०,३४,५००.००	१,०१,१५,०००.००
४९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,०२,४००.००	४,५३,६००.००	३,०२,४००.००	४,५३,६००.००	१५,१२,०००.००
४९१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
४९२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४४,२००.००	६६,३००.००	४४,२००.००	६६,३००.००	२,२१,०००.००
४९३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,४४,३००.००	९६,२००.००	१,४४,३००.००	९६,२००.००	४,८१,०००.००
४९४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४७,६००.००	७१,४००.००	४७,६००.००	७१,४००.००	२,३८,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,१८,६००.००	४,७७,९००.००	३,१८,६००.००	४,७७,९००.००	१५,९३,०००.००
४९६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५५,४०,०००.००	८३,१०,०००.००	५५,४०,०००.००	८३,१०,०००.००	२,७७,००,०००.००
४९७	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	५,६८,०००.००	०.००	५,६८,०००.००
४९८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४९,८००.००	७४,७००.००	४९,८००.००	७४,७००.००	२,४९,०००.००
४९९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४६,२००.००	६९,३००.००	४६,२००.००	६९,३००.००	२,३१,०००.००
५००	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६३,८०,०००.००	९५,७०,०००.००	६३,८०,०००.००	९५,७०,०००.००	३,१९,००,०००.००
५०१	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५०२	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
५०३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५०४	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
५०५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१९,०००.००	२८,५००.००	१९,०००.००	२८,५००.००	९५,०००.००
५०६	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५०७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००
५०८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००
५१०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
५११	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
५१२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजिगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	२,४०,०००.००
५१४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,८४,०००.००	२,७६,०००.००	१,८४,०००.००	२,७६,०००.००	९,२०,०००.००
५१५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९,८४,६००.००	६,५६,४००.००	९,८४,६००.००	६,५६,४००.००	३२,८२,०००.००
५१६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२१,९०,६००.००	३२,८५,९००.००	२१,९०,६००.००	३२,८५,९००.००	१,०९,५३,०००.००
५१७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,८९,९००.००	३,२६,६००.००	४,८९,९००.००	३,२६,६००.००	१६,३३,०००.००
५१८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५१९	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,३४,०००.००	०.००	१,३४,०००.००
५२०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	N/A	०.००	५,१२,१००.००	५,१२,१००.००	६,८२,८००.००	१७,०७,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान			शसर्त अनुदान चालु							
५२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	५,१५,०००.००	०.००	५,१५,०००.००
५२२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	२,५५,०००.००	०.००	२,५५,०००.००
५२३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
५२४	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५२५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४,०४,०००.००	०.००	४,०४,०००.००
५२६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,१५,०००.००	९,२२,५००.००	६,१५,०००.००	९,२२,५००.००	३०,७५,०००.००
५२७	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४,६०,०००.००	०.००	४,६०,०००.००
५२८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१८,०००.००	२७,०००.००	१८,०००.००	२७,०००.००	९०,०००.००
५२९	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५३०	राष्ट्रिय फल सुन्तला बिर्षेश कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
५३१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	१२,००,०००.००
५३२	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,३४,४००.००	९,५१,६००.००	६,३४,४००.००	९,५१,६००.००	३१,७२,०००.००
५३३	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिव्यक्ति, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५३५	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,८७,०००.००	०.००	०.००	१,८७,०००.००
५३६	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,५४,०००.००	०.००	०.००	२,५४,०००.००
५३७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,४३,०००.००	०.००	०.००	०.००	२१,४३,०००.००
५३८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	६,४७,०००.००	०.००	६,४७,०००.००
५३९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०.००	३,२०,०००.००	०.००	०.००	३,२०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक))							
५४०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	२,५८,०००.००	०.००	०.००	२,५८,०००.००
५४१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	५,२०,०००.००	०.००	०.००	५,२०,०००.००
५४२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१७,२२,०००.००	०.००	१७,२२,०००.००
५४३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५८,०००.००	२,३७,०००.००	२,३७,०००.००	१,५८,०००.००	७,९०,०००.००
५४४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२३,८००.००	३,२३,८००.००	४,८५,७००.००	४,८५,७००.००	१६,१९,०००.००
५४५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	२,४२,०००.००	०.००	२,४२,०००.००
५४६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	N/A	९७,८००.००	१,४६,७००.००	९७,८००.००	१,४६,७००.००	४,८९,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)			हुने ऋण (बैदेशिक))							
५४७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३३,०००.००	२,३३,०००.००
५४८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	७,७०,०००.००	०.००	७,७०,०००.००
५४९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	१,१५,०००.००	०.००	०.००	१,१५,०००.००
५५०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५५१	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानी झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,७१,४००.००	८,५७,१००.००	५,७१,४००.००	८,५७,१००.००	२८,५७,०००.००
५५२	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,०६,४००.००	६,०९,६००.००	४,०६,४००.००	६,०९,६००.००	२०,३२,०००.००
५५३	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४८,०००.००	०.००	४८,०००.००
५५४	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२४,६००.००	१,८६,९००.००	१,२४,६००.००	१,८६,९००.००	६,२३,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च										
५५५	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	६,२५,०००.००	०.००	०.००	६,२५,०००.००
५५६	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५५७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५५८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००
५५९	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्प्लान्ट/IUCD तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५६०	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply Sanitation and Hygiene(WASH) plan अध्यावधिक गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
५६१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१०	N/A	३८,२००.००	३८,२००.००	०.००	१,१४,६००.००	१,९१,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))							
५६३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,५६,२००.००	२,५६,२००.००	३,८४,३००.००	३,८४,३००.००	१२,८१,०००.००
५६३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१०	N/A	७७,२००.००	७७,२००.००	१,१५,८००.००	१,१५,८००.००	३,८६,०००.००
५६४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१०	N/A	१,०८,०००.००	१,६२,०००.००	१,०८,०००.००	१,६२,०००.००	५,४०,०००.००
५६५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१०	N/A	२,१८,२००.००	३,२७,३००.००	२,१८,२००.००	३,२७,३००.००	१०,९१,०००.००
५६६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७,२२,४००.००	१०,८३,६००.००	७,२२,४००.००	१०,८३,६००.००	३६,१२,०००.००
५६७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिलागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००
५६८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिलागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३८,०००.००	२,३८,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))							
५६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१०	N/A	५८,६००.००	८७,९००.००	५८,६००.००	८७,९००.००	२,९३,०००.००
५७०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९४,०००.००	२,९१,०००.००	१,९४,०००.००	२,९१,०००.००	९,७०,०००.००
५७१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१०	N/A	२९,०००.००	४३,५००.००	२९,०००.००	४३,५००.००	१,४५,०००.००
५७२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१०,८७,०००.००	०.००	०.००	१०,८७,०००.००
५७३	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,०८,०००.००	३,१२,०००.००	२,०८,०००.००	३,१२,०००.००	१०,४०,०००.००
५७४	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,३०,०००.००	१०,३०,०००.००
५७५	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०.००	२०,८०,०००.००	०.००	०.००	२०,८०,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	ल्याब व्यवस्थापन अनुदान			हुने ऋण (बैदेशिक))							
५७६	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	६८,९०,०००.००	०.००	६८,९०,०००.००
५७७	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,७०,०००.००	१२,७०,०००.००
५७८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	N/A	४१,५५,०००.००	४१,५५,०००.००	०.००	०.००	८३,१०,०००.००
५७९	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	२५,२०,०००.००	०.००	२५,२०,०००.००
५८०	पारेश्वोरी भगवती मन्दिर जिर्णोद्धार तथा संरचना निर्माण, सुनिल स्मृति गा.पा. -६, रोल्पा	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
५८१	फर्साचैर झो पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५४५०९५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५८२	खानेपानी निर्माण योजना वडा नं ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६८,००,०००.००	६८,००,०००.००
८०५५४५०९५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५८३	खुङ्ग्रि महेन्द्री हरिगाउँआपचौर मोटरबाटो स्तरोन्नती	शिक्षा	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८९,००,०००.००
८०५५४५०९५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५८४	गजुल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
५८५	थुम्पाखी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई केन्द्रनिर्माणसुनिलस्मृति -१	स्वास्थ्य	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५८६	वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माणसुनिलस्मृति ३ रोल्पा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५८७	वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माणसुनिलस्मृति ५ रोल्पा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५८८	बगरखोला खानेपानी योजना सुनिलस्मृति ८ रोल्पा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५८९	प्रवेशद्वार निर्माण सुनिलस्मृति ७ रोल्पा	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५९०	वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माण सुनिलस्मृति १ रोल्पा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५९१	वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माण सुनिलस्मृति २ रोल्पा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००



सुनिलस्मृति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९२	वडा कार्यालय घेरावार तथा भौतिक निर्माणसुनिलस्मृति ६ रोल्पा	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
कुल जम्मा							११,७८,५०,९००.००	१२,६३,७५,८१३.००	१३,९८,११,०५०.००	१७,७३,६५,१८६.००	५६,१४,०२,९४९.००